
 ( بار در یک مجموعه ژنراتور موازی شدهkVar)( و راکتیو kWاشتراک توان اکتیو )

 لود شیرینگ یا اشتراک گذاری بار

لود شیرینگ یا اشتراک گذاری بار به عنوان تقسیم نسبی توان اکتیو و راکتیو کل بار بین چند ژنراتور در 

 یک سیستم موازی تعریف می شود.

 اتورها ضروری است.لود شیرینگ برای جلوگیری از مشکلات اضافه بار و پایداری ژنر

 لود شیرینگ توان اکتیو

ت هر ژنراتور نسب تنظیم کننده )گاورنر( سرعت موتورهنگامی که ژنراتورها به طور موازی کار می کنند، 

 اشتراک توان اکتیو مورد نیاز کل سیستم را مشخص می کند.

 انجام می شود.لود شیرینگ توان اکتیو توسط افزایش یا کاهش سوخت موتورهای ژنراتورها 

هنگامی که سوخت موتور یکی از ژنراتورها افزایش یابد باعث افزایش سرعت موتور و همچنین فرکانس 

) البته در ژنراتوری که به تنهایی در حال کار است باعث افزایش سرعت موتور و  نخواهد شدژنراتور مربوطه 

توان اکتیو تغذیه کننده ژنراتور مربوطه به  نیز افزایش فرکانس ژنراتور می شود ( اما باعث افزایش نسبت

 دیگر ژنراتور)ها( موازی خواهد شد.

هنگامی که سوخت موتور یکی از ژنراتورها کاهش یابد باعث کاهش سرعت موتور و همچنین فرکانس ژنراتور 

نیز ) البته در ژنراتوری که به تنهایی در حال کار است باعث کاهش سرعت موتور و  نخواهد شدمربوطه 

کاهش فرکانس ژنراتور می شود ( اما باعث کاهش نسبت توان اکتیو تغذیه کننده ژنراتور مربوطه به دیگر 

 ژنراتور)ها( موازی خواهد شد.

سیستم کنترلی ژنراتورها ) توسط سیستم کنترل سرعت موتور ( نظارت و کنترل بر لود شیرینگ کل توان 

 ا بر عهده دارد.اکتیو نسبت به توان نامی موتورهای آنها ر

 لود شیرینگ توان راکتیو

هر ژنراتور نسبت اشتراک توان  سیستم میدان تحریک هنگامی که ژنراتورها به طور موازی کار می کنند، 

 راکتیو مورد نیاز کل سیستم را کنترل می کند.

 لود شیرینگ توان راکتیو توسط افزایش یا کاهش میدان تحریک ژنراتورها انجام می شود.

 ) نخواهد شدهنگامی که میدان تحریک یکی از ژنراتورها افزایش یابد باعث افزایش ولتاژ ژنراتور مربوطه 

البته در ژنراتوری که به تنهایی در حال کار است باعث افزایش ولتاژ ژنراتور می شود ( اما باعث افزایش 

 ان آن خواهد شد.نسبت توان راکتیو تغذیه کننده توسط ژنراتور مربوطه و کاهش ضریب تو



بته ) ال نخواهد شدهنگامی که میدان تحریک یکی از ژنراتورها کاهش یابد باعث کاهش ولتاژ ژنراتور مربوطه 

در ژنراتوری که به تنهایی در حال کار است باعث کاهش ولتاژ ژنراتور می شود ( اما باعث کاهش نسبت توان 

 یش ضریب توان آن خواهد شد.راکتیو تغذیه کننده توسط ژنراتور مربوطه و افزا

اگر تحریک مولدها همخوانی نداشته باشند، یک جریان راکتیو ناخواسته گردشی در مجموعه ژنراتورها 

 جریان می یابد.

سیستم کنترل ولتاژ ژنراتورها نظارت و کنترل بر اشتراک گذاری کل توان راکتیو بار را به نسبت توان نامی 

 مولدها انجام می دهد.

 


